operatore economico: 

FORNITURA Contratto di assistenza software per 
Amministrazione digitale e Sito web 

OPERATORE ECONOMICO Madisoft s.r.l., con sede in Pollenza (Mc) alla 
via Falcoine 5 

P.IVA/C.F. P.IVA 01818840439 

IMPORTO FORNITURA (Iva inclusa) € 2.165,50 (duemilacentosessantacinque/50 
euro) 

DURATA CONTRATTUALE Assistenza software per anno 2024 

AGGREGATO PROGETTO  

Art.3 di individuare quale RUP (Responsabile Unico del Procedimento) il DS, 

così come previsto dall’art. 31 del D.Lgs.18 aprile 2016, n.50 e dall’art. 5 
della legge 241 del 7 agosto 1990, stante l’assenza di cause ostative alla